
P R O P O Z I C E  
VIII. ROČNÍKU STREETBALLOVÉHO TURNAJE  

 

STREETBALL IN CUP 
 
Pořadatel: Oddíl basketbalu při TJ Sparta Úpice 

Termín:     Sobota 29. března 2025 

Místo: ÚPICE, tělocvična ZŠ Bratří Čapků 
 

Zahájení: 09:00 hodin   (Prezentace na místě do 08:30 hodin)  
 
 

Přihlášky: Do 25. 3. 2025 na emailovou adresu: 
lukas.vincenc@seznam.cz nebo na tel. čísle 774602778 
 

Losování: Veřejně za účasti kapitánů všech přihlášených týmů v 08:35 hodin  
 

Startovné:  400,-Kč za tým      
 

Podmínky účasti:  Včasné zaplacení startovného. 
   Na soupisce jednoho družstva mohou být pro celý turnaj minimálně 3 a maximálně 4 hráči  

 (přítomnost ženy v družstvu není podmínkou), pokud před zahájením soutěže nenahlásí kapitán plný 
                počet jmen, lze doplnit soupisku (do počtu nejvýše čtyř hráčů) pouze do začátku posledního zápasu       
                daného týmu v základní části. 

 

Hrací systém:  Bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev. 
   Základní část proběhne ve skupinách, poté nejúspěšnější celky postoupí do play-off  

 (vyřazovací systém). Podle času odehrajeme případně zápasy o umístění. 
 Při rovnosti bodů ve skupině rozhoduje: 1. vzájemný zápas, příp. „malá tabulka“ sestavená ze  
 vzájemných zápasů zainteresovaných týmů: a) počet bodů, b) rozdíl skóre, 2. rozdíl skóre ve všech  
 zápasech, 3. počet vstřelených bodů ve všech zápasech, 4. dodatečná střelba trestných hodů (3 hráči 

                z každého celku po 2 TH). 
   Hrací čas jednoho zápasu: 10 minut hrubého času (čekací doba na začátku utkání je 1 min.),  

 nebo do dosažení 16 bodů jedním týmem; pouze finále se hraje do 16 bodů v každém případě. 
 

Pravidla:   Viz Pravidla turnaje Streetball In Cup 2025 (k dispozici na místě) 
 

Odměny a ceny:     Pro první tři týmy. Ocenění pro nejlepšího střelce. Všechny celky obdrží účastnické diplomy. 
 

Poznámky: Občerstvení bude zajištěno po celý den. 
  Všichni hráči hrají na vlastní nebezpečí. 
  Šatny jsou k dispozici v přízemí budovy tělocvičny ZŠ Bratří Čapků. 

 

Ředitel turnaje:    Bc. Lukáš Vincenc – prezident basketbalového oddílu  
 

Zaplacením startovného hráči souhlasí se všemi náležitostmi GDPR – v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 


